
Uchwała nr 2468 

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 15 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia 

doktora, stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora 

 

Na podstawie art. 28, art. 192 ust. 2 oraz art. 221 ust. 14 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. - Prawo  

o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. U. 2022 poz. 574 z późn. zm.), Senat Uniwersytetu 

Medycznego im. Piastów Śląskich we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1 

W uchwale nr 2059 Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 23 września 

2019 r. w sprawie określenia trybu postępowania w sprawie nadania stopnia doktora, 

stopnia doktora habilitowanego oraz tytułu profesora ze zm., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) § 12 ust. 2 pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) tytuł oraz streszczenie rozprawy doktorskiej w języku angielskim, a do rozprawy 

doktorskiej przygotowanej w języku obcym również tytuł oraz streszczenie w języku 

polskim; w przypadku gdy rozprawa doktorska nie jest pracą pisemną, dołącza się 

opis w językach polskim i angielskim,”; 

2) § 22 otrzymuje brzmienie: 

„Przewodniczący Rady Dyscypliny zawiadamia, na co najmniej 14 dni przed terminem 

obrony Kandydata listem poleconym o terminie i miejscu przeprowadzenia obrony. 

W zawiadomieniach podaje się również informację o miejscu złożenia rozprawy 

doktorskiej w celu umożliwienia zapoznania się z nią oraz o zamieszczeniu w BIP 

na swojej stronie podmiotowej - streszczenia rozprawy doktorskiej, łącznie 

z wszystkimi trzema wymaganymi recenzjami.” 

 

 

 

 



 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Za Senat 
 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 
prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

 
 
 

Radca Prawny 
Joanna Bargiel 


